
1ème 2ème et 3ème catégories :

Pl. Nom Prénom Club Age Cat. Fédér. 2 3

1 SOISSONS Alexis VC Montigny-le-Bretonneux J2 2 1 52'54"

2 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 2 2 53'12"

3 CHAUVELIERE Mathieu VéloTeam 78 S 2 3 55'16"

4 CHAHUNEAU Benjamin US Maule C. E3 2 4 56'25"

5 MICHOUT Eric US Maule C. V 2 5 57'15"

6 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V 2 6 59'01"

7 LE MOAL Yannick EC Morsang-sur-Orge V 2 7 59'51"

8 VIERA Thomas EC du Houdanais E3 3 1

9 BIELOFF Mathieu AC Boulogne Billancourt S 2 8

10 CHEVRIER Stéphane VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 3 2

11 FUSILLER Nicolas Team Châtou C. V 3 3

12 POLLET Thierry EC du Houdanais SV 3 sucl 4

13 WILLIAME Mathis VC Montigny-le-Bretonneux J1 3 5

14 VERTADIER Eric USM Les Clayes-sous-Bois SV 3 6

15 PINTO Christophe USM Les Clayes-sous-Bois C. V 2 9

16 RIHET Sébastien EC du Houdanais S 3 sucl 7

17 LECOMTE Dominique USM Les-Clayes-sous-Bois SV 3 sucl 8

18 BACHELOT Gérard RO Conflanaise V 3 sucl 9

19 BLIN Frédéric EC du Houdanais SV 3obs 10

20 GAZEAU Maxime Team Chatou C. E 3 11

21 RIGOBERT Pascal VC Châtenay-Malabry SV 3 sucl 12

22 KARAYANNIS Alexandre Team Chatou C. SV 3 sucl 13

Ab. DANIEL Rémy TEAM Bosnières VTT S 1 UFOLEP

NP VIEIRA Stéphane EC du Houdanais S 3

NP CHATELIN Arnaud CO Bois-d'Arcy V 3

NP VITASSE Sébastien CO Bois-d'Arcy V 3

NP CABIT Mathieu US Maule C. S 3

NP LOZANO Michaël VéloTeam 78 S 3

Prix d'équipe : 

1 EC du Houdanais 8 + 12 + 16 = 36 pts

2 USM Les Clayes-sous-Bois C. 14 + 15 + 17 = 46 pts

3 Team Châtou C. 11 + 20 + 22 = 53 pts

4ème catégorie :

Pl. Nom Prénom Club Age Cat. Fédér. Fém.

1 PICANT Christian US Maule C. A 4 41'35"

2 LE GAL Mathieu US Maule C. V 4 41'49"

3 CARON Michaël VC Villejust V 4 43'30"

4 LAGARDE Noël US Métro-Transports A 4 45'35"

5 GUEGAN Gwenaël EC du Houdanais V 4 48'16"

6 DORE Maurice VC Châtenay-Malabry A 4 49'58"

7 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 4

8 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise SV 4

9 PLAS Robert VC Châtenay-Malabry SV 4

10 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. V 4

11 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 4

12 KRIEF Didier VC Châtenay-Malabry V 4

13 DERLY Michel US Maule C. SV 4

14 MOESSNER Mathieu US Maule C. S 4

15 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4

16 ANDREOLLI Jérôme VC Châtenay-Malabry S 4

17 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. A 4

18 PICHOT Jean-Claude US Métro-Transports A 4

19 BERAULT Claude US Métro-Transports A 4

NP PANCIC Laurent VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 4

NP DUTOIS Jean-Noël VéloTeam 78 A 4

" Souvenir Georges Derly "

Dimanche 10 Décembre 2017 à SEPTEUIL (78)

organisé par le US Maule Cycliste

support des Championnats Paris-Hauts de Seine-Yvelines



NP BOSCHER Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 4

NP MOESSNER Fabien US Maule C. S 4

Prix d'équipe : 

1 US Maule C. 1 + 2 + 10 = 13 pts

2 VC Châtenay-Malabry 6 + 9 + 12 = 27 pts

3 US Métro-Transports 4 + 18 +19 = 41 pts



Cadets et Juniors1 :

Pl. Nom Prénom Club Age Fédér. Fém.

1 LOUVRIER Erwan VC Montigny-le-Bretonneux C2 38'20"

2 ANSSELIN Baptiste US Maule C. C 39'09"

3 APPARICCIO Théo US Maule C. C

4 KERAVAL Maëlle US Maule C. F/C1

AB THOMAS Mathis EC du Houdanais C1

Minimes :

Pl. Nom Prénom Club Age Fédér. Fém.

1 DERLY Sullivan US Maule C. M1 20'26"

2 LAMOUCHE Constantin VC Les Mureaux M2 25'10"

3 PATRICIO Jordan Argenteuil Val de Seine M FFC

4 LOUVRIER Stanislas VC Montigny-le-Bretonneux M1

5 ETEVE Raphael USMC Les clayes sous bois M Ufolep

6 LUXEUIL Chrislyn Argenteuil Val de Seine M FFC

NP MUTIG Thomas US Maule C. M FFC

NP TROTIER Baptiste US Maule C. M FFC

NP VALENTIN Etienne CC Igny-Palaiseau 91 M FFC

NP POYAU Axel UC Longjumelloise M1 FFC

Championnat Départemental PHSY :

Minimes :
1 DERLY Sullivan US Maule C. M1

2 LAMOUCHE Constantin VC Les Mureaux M2

3 LOUVRIER Stanislas VC Montigny-le-Bretonneux M1

Cadet

1 LOUVRIER Erwan VC Montigny-le-Bretonneux C2

Cadette

1 KERAVAL Maëlle US Maule C. F/C1

Juniors
1 SOISSON Alexis VC Montigny-le-Bretonneux J2

2 WILLIAME Mathis VC Montigny-le-Bretonneux J1

Espoirs

1 CHAHUNEAU Benjamin US Maule C. E3

2 VIERA Thomas EC du Houdanais E3

3 GAZEAU Maxime Team Chatou C. E1

Seniors

1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S

2 CHAUVELIERE Mathieu VéloTeam 78 S

3 CHEVRIER Stéphane VC Elancourt St-Quentin en Yv. S

Vétérans

1 MICHOUT Eric US Maule C. V

2 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V

3 FUSILLER Nicolas Team Châtou C. V

Super Vétérans

1 POLLET Thierry EC du Houdanais SV

2 VERTADIER Eric USM Les Clayes-sous-Bois SV

3 LECOMTE Dominique USM Les-Clayes-sous-Bois SV

Anciens
1 PICANT Christian US Maule C. A

2 LAGARDE Noël US Métro-Transports A

3 DORE Maurice VC Châtenay-Malabry A



Sup Ancien
1 BERAULT Claude US Métro-Transports A


